
 

                     

SITO WEB 

ALBO 

ATTI 
 

UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI NAPOLI 

SCUOLE PRIMARIE NAPOLI 

ISTITUTI COMPRENSIVI NAPOLI 

elementari.na@istruzione.it 

comprensivi.na@istruzione.it 

Usp.na@istruzione.it 

organici: infanziaprimaria.na@istruzione.it 

reclutamentoprimaria.na@istruzione.it 

 

OGGETTO: AVVISO INTERPELLO per individuazione di n. 1 supplenze su 

classe di concorso ADEE n. 24 h. – Docenti Specializzati Sostegno 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. 88/2024 ed in particolare l’art.13 c. 23; 

VISTA la circolare annuale sulle supplenze a.s. 2024/2025 prot. 115135 del 25/07/2024; 

VISTO il CCNL 2019-2021; 

VISTO che risultano esaurite le GAE e le GPS come da Circolare M.I.M. – U.S.R. per la 

Campania – Ufficio VI – A.T. di Napoli Prot.16828 del 03/10/2024; 

TENUTO CONTO che risultano esaurite le graduatorie di Sostegno Scuola primaria dello scrivente 

Istituto e delle Scuole Viciniore ; 

CONSIDERATA la necessità di effettuare un avviso finalizzato al reclutamento di docenti  in possesso 

della relativa specializzazione per l’insegnamento su posto sostegno Scuola Primaria per la copertura dei 

posti di docente sostegno Scuola Primaria ADEE indicati in oggetto; 

 

EMETTE 

 

avviso per l’individuazione e il reclutamento di personale docente per il conferimento della seguente 

supplenza: 

 
- N. 1 POSTI DOCENTI SOSTEGNO ADEE (con titolo di specializzazione scuola primaria) 

per 24 ore settimanali dal 04/11/2024 e presumibilmente fino al 30/06/2025 con clausola risolutiva; 

 

 

DETERMINA 

 

di voler assegnare la supplenza agli aspiranti forniti di: 

 

• Specializzazione di sostegno scuola primaria unitamente al Titolo di studio di accesso alla GPS; 

 
  

                                             DIREZIONE DIDATTICA STATALE       D A N T E   A L I G H I E R I - Capoluogo  
Via Marconi, n° 10 - 80031  BRUSCIANO (NA) - Telefax 081/8861345  - Cod. Fisc. 92023240630 - Codice univoco istituto: UFE1DR 
             www.circolodidatticobrusciano.edu.it                                             e-mail:  naee11400t@istruzione.it - pec: naee11400t@pec.istruzione.it 

mailto:elementari.na@istruzione.it
mailto:comprensivi.na@istruzione.it
mailto:Usp.na@istruzione.it
mailto:organici.infanziaprimaria.na@istruzione.it
mailto:reclutamentoprimaria.na@istruzione.it
http://www.circolodidatticobrusciano.edu.it/
mailto:naee11400t@istruzione.it
mailto:naee11400t@pec.istruzione.it




I candidati interessati, in possesso del titolo di specializzazione, devono inviare la propria candidatura, 

utilizzando la modulistica allegata al presente Avviso, corredata di copia del documento di riconoscimento 

e C.V., ai seguenti indirizzi e-mail: naee11400t@istruzione.it – naee11400t@pec.istruzione.it, entro e non 

oltre le ore 12.00 del 31/10/2024. 

Non saranno prese in considerazione le modalità difformi dalle presenti indicazioni. 

Il destinatario di nomina sarà contattato telefonicamente da parte dell’Istituto, in data 29/10/2024 dalle 

10.00 alle 10.30. In caso di mancata risposta a due chiamate, si procederà all’interpello telefonico del 

nominativo successivo. 

 
PRESA DI SERVIZIO 

La presa di servizio dovrà avvenire entro e non oltre 24 ore dall’accettazione. 

La rinuncia o la mancata assunzione in servizio entro il termine assegnato comporta l’applicazione delle 

sanzioni previste dall’art. 14 dello’ O.M. 88/2024. 

In caso di più riscontri da parte di docenti in possesso della specializzazione per l’insegnamento su posto 

sostegno Scuola primaria, l’individuazione sarà effettuata sulla base del punteggio conseguito. In caso di 

parità di punteggio, sarà individuato il docente con minore età anagrafica. 

Sarà soggetto a puntuale verifica il possesso dei requisiti richiesti e dichiarati nell’istanza di disponibilità, 

ivi compresi gli estremi del conseguimento del titolo di specializzazione per il sostegno. 

Il presente avviso è pubblicato sul sito della Istituzione Scolastica e copia è inviata all’Ambito 

Territoriale competente. 

Non è consentita la partecipazione alla procedura a coloro che sono già stati individuati quali destinatari 

di contratto a tempo determinato. 

Verrà tenuto conto delle istanze di partecipazione pervenute secondo le modalità sopra indicate e con la 

modulistica riportata in allegato. 
Degli esiti dell’individuazione verrà data pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio GAITA 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:naee11400t@istruzione.it
mailto:naee11400t@pec.istruzione.it,


AL DIRIGENTE SCOLASTICO   
DIREZIONE DIDATTICA 

BRUSCIANO (NA) 

 
 

Oggetto: riscontro INTERPELLO prot. n. del (inserire estremi avviso pubblicato) 

 

 
_l_ sottoscritt_ nato a il , residente a 

 

  in via    
 
 

Avendo preso visione dell’AVVISO prot. n. del pubblicato da Codesta Istituzione Scolastica, 

 
COMUNICA 

 
la propria disponibilità ad essere individuato per la seguente tipologia di supplenza come da avviso: 

 
❑ Scuola primaria posto sostegno ADEE 

 
DICHIARA 

 
Di voler essere contattato per comunicazioni: 

 
- al seguente numero di cellulare    

 
 

A tal fine, ai sensi del D.P.R. 445/2000 e s.m.i., consapevole delle sanzioni anche di natura penale previste dalla vigente 
normativa in caso di dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità di essere in possesso dei requisiti 
previsti: 

 
❑ O.M. 88/2024 Art. 3 c.10 lettera A 

 
_l_ sottoscritt_ , ai sensi del D.P.R. 445/2000 e s.m.i., dichiara altresì sotto la propria responsabilità, consapevole delle 
sanzioni anche di natura penale previste dalla vigente normativa in caso di dichiarazioni mendaci: 

 
❑  di essere inserito nelle GPS della provincia di per le medesime tipologie di supplenze 

del presente avviso 
 

(oppure) 

 
❑ Di non essere inserito in GPS provinciali 

 
 

 

Data  firma autografa   
 
 
 
 

 

Ai sensi del decreto legislativo 196/2003 e del regolamento UE 679/2016, come armonizzato con il decreto legislativo 
101/2018, si informano gli interessati che i dati personali contenuti nelle istanze inviate in riposta al 
presente avviso verranno registrati in un apposito archivio utilizzato solo ai fini dell’espletamento della procedura di 
conferimento delle supplenze e saranno cancellati al termine del corrente anno scolastico, al momento della 
cessazione dell’interesse pubblico per il quale sono stati raccolti e trattati. Ai soggetti che presenteranno l’istanza disponibilità 
sono riconosciuti i diritti di cui al D.Lvo del 30 giugno 2003, n. 196 e successive modificazioni, in particolare il diritto di accedere 
ai propri dati personali, di chiederne la rettifica, l’aggiornamento e la 



cancellazione, se incompleti, erronei o raccolti in violazione della legge, nonché di opporsi al loro trattamento, per 
motivi legittimi, rivolgendo le richieste al dirigente scolastico di questa istituzione scolastica, titolare del 
trattamento dei dati. L’eventuale rifiuto al trattamento dei dati comporta l’automatica esclusione dalla procedura 
oggetto del presente avviso. 

 
 
 

Il candidato dichiara di prenderne visione   

                                                  


		2024-10-24T09:31:27+0200
	GTANTN61E28A509Z




